
CRy Prefeitura de 4

(24) Tiangua
ese

ERRATA AO AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 04/2024- DIVERSAS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS
SECRETARIAS - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 04/2024-SESA. A Prefeitura
Municipal de Tianguá-CE, por meio do agente de contratação de aquisições de bens e serviços
comuns, tornam público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. PE04/2024-DIVERSAS, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS JUNTO A
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE.Esta licitação está sujeita às
disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do BBM NET -

Bolsa Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/, https://www tiangua.ce.gov.br/ ou
https:/llicitacoes.tce.ce.gov.br/. Justificativa: Se dá em virtude de mera falha formal registrada
na data de Início de recebimento das propostas. A presente alteração não traz prejuízos quanto
as condições de participação, proposta e habilitação, portanto sendo dispensável republicação
por igual período. Permanecem inalteradas as demais cláusulas. Onde se lê: “O recebimento
das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às
08h30min do dia 25/02/2024. Abertura das Propostas: 06/03/2024 às 14h00min. Início da
Disputa de Lances às 14h1ômin dia 06/03/2024 (horário de Brasília)” Leiam-se: “O
recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa Brasileira de Mercadorias dar-
se-à até às 13h50min do dia 06/03/2024. Abertura das Propostas: 06/03/2024 às 14h00min.
Início da Disputa de Lances às 14h15min dia 06/03/2024 (horário de Brasília).” Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:
licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva — Agente de Contratação. Prefeitura
Municipal de Tianguá, 26 de fevereiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Tianguá, 26 de fevereiro de 2024.

Serviços! Comuns Designado de Pregoeiro

Av. Moisés Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará — www .tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


